
Krvežíznivá Černochová a paragrafy proti
Svobodovi…nevidím oporu v zákoně. Právník
kroutí hlavou (VIDEO CZ, 25 min)
- CZ24 News | 3. dubna 2023

ČESKO: Může ministryně obrany trestat vojáka za postoj, když ve vojenské přísaze se slibuje věrnost
České republice, nikoliv Janě Černochové? Mohou občané, které soudy posílají do vězení za vyřčená
slova, nalézt zastání u Evropského soudu pro lidská práva? Jednal ministr Jurečka legálně, když
nabízel řediteli úřadu práce za dobrovolný odchod z funkce mimořádnou odměnu? A proč chybí řada
léků a přebývají vakcíny?

Naším už pravidelným hostem je právník, který vysvětluje důležité právní kroky a zasazuje je do
politického kontextu. Odborník na zdravotní a ústavní právo, a také vysokoškolský pedagog doktor
Ondřej Dostál. Dobrý den.

https://cz24.news/krvezizniva-cernochova-a-paragrafy-proti-svobodovi-nevidim-oporu-v-zakone-pravnik-krouti-hlavou-video-cz-25-min/
https://cz24.news/krvezizniva-cernochova-a-paragrafy-proti-svobodovi-nevidim-oporu-v-zakone-pravnik-krouti-hlavou-video-cz-25-min/
https://cz24.news/krvezizniva-cernochova-a-paragrafy-proti-svobodovi-nevidim-oporu-v-zakone-pravnik-krouti-hlavou-video-cz-25-min/

